ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND     Vũng Tàu, ngày       tháng    năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tiếp nhận các thủ tục Cấp giấy chứng nhận “liên huyện” trên địa bàn

các huyện: Đất đỏ, Xuyên Mộc, Châu Đức và Côn Đảo

Căn cứ Quyết định số 1030/QĐ-STNMT ngày 28/12/2022 của Giám đốc Sở

Tài nguyên và Môi trường về Ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2023

của Sở Tài nguyên và Môi trường;

 Thực hiện công văn số 853/VPĐK-ĐKCG ngày 13/4/2023 của Văn phòng

Đăng ký đất đai tỉnh về việc thông báo tiếp nhận các thủ tục Cấp giấy chứng nhận

“liên huyện” trên địa bàn các huyện: Đất đỏ, Xuyên Mộc, Châu Đức và Côn Đảo.

 Ủy ban thành phố Vũng Tàu thông báo như sau:

 1. Kể từ ngày 24/4/2023, thực hiện việc tiếp nhận các thủ tục hành chính về

cấp Giấy chứng nhận “liên huyện” trên địa bàn các huyện Đất Đỏ, Xuyên Mộc,

Châu Đức, Côn Đảo với các thủ tục hành chính:

- Thủ tục thay đổi về thông tin của người sử dụng đất, chủ sở hữu tài sản

gắn liền với đất (đổi tên, thay đổi thông tin về nhân thân, địa chỉ);

- Thủ tục xác nhận tiếp tục sử dụng đất nông nghiệp của hộ gia đình, cá

nhân khi hết hạn sử dụng đất đối với trường hợp có nhu cầu;

- Thủ tục chuyển nhượng, tặng cho, thừa kế, cho thuê, cho thuê lại, góp

vốn bằng quyền sử dụng đất, tài sản gắn liền với đất, thủ tục đăng ký biến động

đất đai, tài sản gắn liền với đất trong các trường hợp trúng đấu giá quyền sử dụng

đất; thỏa thuận hợp nhất hoặc phân chia quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản

gắn liền với đất của hộ gia đình, của vợ và chồng, nhóm người sử dụng đất

(không thực hiệc tách thửa đất);

- Thủ tục Đăng ký thay đổi tài sản gắn liền với đất vào Giấy chứng nhận đã

cấp.

2. Địa điểm thực hiện việc tiếp nhận các thủ tục hành chính về cấp Giấy

chứng nhận “liên huyện” trên địa bàn tỉnh.

- Các địa điểm thực hiện tiếp nhận hồ sơ giải quyết các thủ tục hành chính

về cấp Giấy chứng nhận “liên huyện”:

+ Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả một cửa tập trung thành phố Vũng Tàu:

địa chỉ số 89 đường Lý Thưởng Kiệt, phường 1, thành phố Vũng Tàu, tỉnh Bà

Rịa – Vũng Tàu.

+ Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả một cửa tập trung thành phố Bà Rịa: địa

chỉ số 137 đường 27 tháng 4, phường Phước Hiệp, thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà

Rịa – Vũng Tàu.

2

+ Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả một cửa tập trung thị xã Phú Mỹ: địa

chỉ đường Độc Lập (Quốc lộ 51), phường Phú Mỹ, thị xã Phú Mỹ, tỉnh Bà Rịa –

Vũng Tàu.

+ Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả một cửa tập trung huyện Châu Đức: địa

chỉ số 70 đường Trần Hưng Đạo, thị trấn Ngãi Giao, huyện Châu Đức, tỉnh Bà

Rịa – Vũng Tàu.

+ Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả một cửa tập trung huyện Xuyên Mộc:

địa chỉ hẻm 147 đường Quốc Lộ 55, thị trấn Phước Bửu, huyện Xuyên Mộc, tỉnh

Bà Rịa – Vũng Tàu.

+ Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả một cửa tập trung huyện Đất Đỏ: địa chỉ

khu phố Hiệp Hòa, thị trấn Đất Đỏ, huyện Đất Đỏ, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

+ Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả một cửa tập trung huyện Long Điền: địa

chỉ số 1939 đường Quốc lộ 55, thị trấn Long Điền, huyện Long Điền, tỉnh Bà

Rịa – Vũng Tàu.

+ Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả một cửa tập trung huyện Côn Đảo: địa

chỉ số 28 đường Tôn Đức Thắng, huyện Côn Đảo, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

+ Trung Tâm phục vụ hành chính công tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu (Bộ phận

tiếp nhận và trả kết quả thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường): địa chỉ số 04 Phạm

Văn Đồng, phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

  UBND Thành phố thông báo đến người dân, tổ chức được biết, thực hiện.

  Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND TPVT;

- Phòng VHTT (tuyên truyền);

- Phòng Nội vụ (CCHC);

- Phòng TN&MT (thực hiện);

- Chi nhánh VPĐKĐĐ TPVT (thực hiện);

- UBND các phường, xã (tuyên truyền);

- Kho bạc Nhà nước TPVT;

- Chi cục Thuế KV VT-CĐ;

- Bộ phận TN&TKQ (niêm yết);

- Trang TTĐT TPVT (đăng tải);

- Lưu: VT – CNTT (Cường).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Hồng Thuấn

		2023-04-17T17:56:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T07:52:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T07:52:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T07:52:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T07:52:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!